РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВАЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.10.2025 № 34
х. Платово

О внесении изменений в распоряжение Администрации Ковалевского сельского поселения от 11.12.2024 № 41
В соответствии с постановлением Администрации Ковалевского сельского поселения  от 26.08.2024 № 69 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковалевского сельского поселения», постановлением Администрации Ковалевского сельского поселения  от 26.08.2024 № 70 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Ковалевского сельского поселения», постановлением Администрации Ковалевского сельского поселения от 22.10.2025 № 84 «О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Ковалевского сельского поселения №121 от 20.12.2018 г.», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,-

1.
Внести изменения в единый аналитический план реализации муниципальной программы Ковалевского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах,  профилактика экстремизма и терроризма»  на 2025 год согласно приложению.

2.
Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ковалевского сельского поселения в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ковалевского сельского поселения                                        Н.В. Изварин
Приложение

к распоряжению Администрации Ковалевского сельского поселения от 22.10.2025 № 34
Единый аналитический план реализации муниципальной программы Ковалевского сельского поселения

«Обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах,  профилактика экстремизма и терроризма» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Ковалевского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации
	Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8
	9

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Пожарная безопасность»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	329,9
	0,0
	0,0
	0,0
	329,9
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1 «повышен уровень пожарной безопасности населения и территории поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	329,9
	0,0
	0,0
	0,0
	329,9
	0,0

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1.

Проведен анализ расходования средств по итогу I квартала
	Х
	07.04.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.2.

Проведен анализ расходования средств по итогу II квартала
	Х
	07.07.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.3.

Проведен анализ расходования средств по итогу III квартала
	Х
	07.10.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.4
	Контрольная точка 1.4.

Проведен анализ расходования средств по итогу  года
	Х
	28.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Профилактика экстремизма и терроризма»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	355,0
	350,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Обеспечено информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	355,0
	350,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1.

Проведен мониторинг состояния миграционной

ситуации в Ковалевском сельском поселении
	Х
	07.04.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.2.
	Контрольная точка 1.2.

Проведен анализ расходования средств по итогу I квартала
	Х
	07.04.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.3.
	Контрольная точка 1.3.

Проведен анализ расходования средств по итогу II квартала
	Х
	07.07.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.4.
	Контрольная точка 1.4.

Проведен анализ расходования средств по итогу III квартала
	Х
	07.10.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.5
	Контрольная точка 1.5.

Проведен анализ расходования средств по итогу года
	Х
	28.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.2.
	Мероприятие (результат) 1 «Проведены мероприятия, направленных на укрепление единства российской нации и  этнокультурное развитие народов РФ, проживающих на территории поселения, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.1.
	Контрольная точка 1.1.

Мониторинг состояния межэтнических отношений

в Ковалевском сельском поселении,

а также мониторинг материалов и публикаций на официальном сайте Ковалевского сельского поселения  на тему межэтнических отношений
	Х
	29.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение безопасности на водных объектах»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	3.1.
	Мероприятие (результат) 1 «Предупреждены происшествия на водных объектах»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	3.1.1.
	Контрольная точка 1.1.

Проведен анализ расходования средств по итогу I квартала
	Х
	07.04.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.1.2
	Контрольная точка 1.2.

Проведен анализ расходования средств по итогу II квартала
	Х
	07.07.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.1.3
	Контрольная точка 1.3.

Проведен анализ расходования средств по итогу III квартала
	Х
	07.10.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.1.4
	Контрольная точка 1.4.

Проведен анализ расходования средств по итогу  года
	Х
	28.12.2025
	Администрация Ковалевского сельского поселения

(Кравцова Г. И. инспектор Го и Чс  Администрации Ковалевского сельского поселения)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X
	689,9
	  350,0
	0,0
	0,0
	339,9
	0,0

	X
	X
	Администрация Ковалевского сельского поселения
	689,9
	   350,0
	0,0
	0,0
	  339,9
	0,0